
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VÝSTAVBU NOVÉ HALY  
V DÍLNÁCH SŠ KRALOVICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/69/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3217/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000216 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8533.html 

ODKAZ VVZ: ------------- 

ODKAZ TED: ------------- 

ZADAVATEL: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

SÍDLO: nám. Osvobození 32, Kralovice, 331 41 IČO: 00077704 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Oravec - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Radek Čuřík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: --------- 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace dle vyhl. č. 499/2006 Sb. v rozsahu příslušných 
příloh - pro demolici objektů, projektové dokumentace ve stupni pro umístění stavby a PD ve stupni pro 
stavební povolení nebo ve společném, ve stupni pro realizaci stavby a výběr dodavatele včetně řešení 
výpočtů, detailů, vypracování položkových rozpočtů oceněných a neoceněných (slepých) soupisů prací a 
výkazů výměr dle specifikace uvedené v čl. 3. této Smlouvy. Nedílnou součástí díla je řešení výpočtů, detailů, 
vypracování položkových rozpočtů oceněných a neoceněných (slepých) soupisů prací a výkazů výměr k 
veřejné zakázce. Projektová dokumentace musí být zpracována v souladu s vyhl. č. 169/2016 Sb. Součástí 
dokumentace bude vypracování PENB a energetického posudku a provedení inženýrské činnosti za účelem 
získání všech potřebných povolení. Součástí předmětu plnění je i poskytování součinnosti při výběru 
dodavatele stavby a provádění činnosti autorského dozoru. 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která 
byla stanovena na  1. 7. 2021 do 10:00 hod.  

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky pěti (5) dodavatelům.  

Dodavatel Sídlo IČO: 

TORION, projekční kancelář, s.r.o. Mánesova 1999/1, 301 00 Plzeň 61169111 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8533.html
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


HBH atelier s.r.o. Letkovská 72/5, 326 00 Plzeň 64360938 

Energy Benefit Centre a.s. Křenova 438/3, 162 00 Praha 29029210 

INDBau DESIGN s.r.o. Houškova 1187/25, 326 00 Plzeň 03186741 

Jaroslav Kodeš Bezděkov 1017, 269 01 Rakovník 71694838 

3. NABÍDKY - HODNOCENÍ A POSOUZENÍ 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem šest (6) nabídek před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

Zadavatel pověřil otevíráním a formálním posouzením nabídek: 

Ing. Danu Kocovou - administrátor VZ Centrální nákup, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

Ing. Radka Čuříka - zástupce SŠ Kralovice  

Bc. Vlastimila Pecha - odborník za SŠ Kralovice  

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

PODANÉ NABÍDKY: 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO Sídlo  

E1 Luboš Beneda 13882589 Čižická 279, 332 09 Štěnovice 

E2 MP technik spol. s r.o. 05360889 Francouzská 149 
345 62 Holýšov 

E3 Adestik s.r.o. 25247069 Vrhaveč 99, 339 01 Vrhaveč 

E4 TORION, projekční 
kancelář, s.r.o. 

61169111 Mánesova 1999/1, 301 00 Plzeň 

E5 Ing. Jiří Červený 64185354 Cihlářská 743/58, 321 00 Plzeň 

E6 DRAKISA s.r.o. 22802258 Varvažov 210, 403 38 Telnice 

 

POPIS HODNOCENÍ: 

Hodnocení bylo provedeno dle následujících kritérií: 

Ozn. 
kritéria 

Kritéria hodnocení Váha kritéria v celkovém 
hodnocení 

A Celková nabídková cena v Kč bez DPH 70 % 

B Zkušenost realizačního týmu 25 % 

C Zapojení osob v rámci vzdělávání a získání praxe nebo osob 

znevýhodněných na trhu práce: 

 

5 % 



osoby do jednoho roku po řádném ukončení střední školy 

s maturitou, vyšší odborné školy nebo po řádném ukončení 

bakalářského nebo magisterského studia, nebo osoby doposud 

vykonávající studium vyšší odborné školy nebo bakalářské nebo 

magisterské studium, nebo osoby s příslušným odborným 

vzděláním přijaté z evidence Úřadu práce.  

Pověřené osoby kontrolovaly předložené nabídky a splnění požadavků zadavatele uvedených ve Výzvě. 
Provedly výpočet a seřadily nabídky podle hodnotících kritérií. Z hodnocení vyřadily nabídku č. E5 pro 
nesplnění požadované technické kvalifikace. 

Pověřené osoby provedli posouzení splnění zadávacích podmínek u ekonomicky nejvýhodnější nabídky. 
Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele TORION, projekční kancelář, s.r.o., 

IČO:   61169111. Nabídka dodavatele splnila zadávací podmínky, prokázal kvalifikaci a nabídka byla 
úplná. 

Tabulka hodnocení byla přílohou Rozhodnutí o výběru dodavatele a je veřejným dokumentem 
v EZAK. 

Jednání proběhlo korespondenční formou. 

4. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 27. 7. 2021 o výběru dodavatele: TORION, projekční kancelář, s.r.o., IČO:   61169111. 
Rozhodnutí vč. přílohy bylo zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

5. OSTATNÍ INFORMACE 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 10. 8. 2021 a 13. 8. 2021 byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8533.html 

Zpráva byla předána zadavateli dne 16. 8. 2021 

 

V Kralovicích 

 

 

 

 

za zadavatele 

Mgr. Milan Oravec - ředitel 

 

 

V Plzni  

Ing. Dana Kocová 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8533.html

		2021-08-16T14:03:11+0200
	Dana Kocová


		2021-08-16T14:42:31+0200
	Mgr. Milan Oravec




